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Pressmeddelande 
20 september, 2004 
 
 
Finländska Esbo väljer Song Networks för sitt multiservicenät 
 
Song Networks Holding ABs (Stockholmsbörsen: SONW) finska dotterbolag 
Song Networks Oy har tecknat avtal för leverans av ett multiservicenät till 
Esbo, Finlands andra största stad. Nätverkslösningen knyter samman stadens 
568 kontor och dess 13 000 anställda i en IP VPN-lösning med IP- telefoni och 
mobila tjänster. Lösningen kommer att implementeras tillsammans med Fujitsu 
Services Oy. Avtalet sträcker sig över tre år och har ett värde på cirka 7 MEUR. 
 
- Esbo stads beslut att skaffa ett omfattande multiservicenät möjliggör för en 
kombination av både data- och telekommunikation över ett och samma nätverk. 
Dessutom underlättar det administrationen av stadens system, samt möjliggör för nya 
tjänster. Sammantaget innebär det en betydande teknisk fördel där vi har möjlighet 
att ytterligare utveckla stadens data- och telefonitjänster för de behov vi ser idag och i 
framtiden, säger Ritva Tolvanen, IT Teknologi Direktör, Esbo stad. 
 
- Vi är mycket nöjda med att Esbo stad valde Song Networks som sin leverantör och 
utvecklingspartner. Genom etableringen av nätet i Esbo blir Song Networks ett stark 
alternativt även för andra kunder, säger Ari-Jussi Knaapila, Verkställande Direktör för 
Song Networks Oy. 
 
För information, vänligen kontakta: 
Song Networks Oy 
Ari-Jussi Knaapila, Verkställande Direktör 
Telefon: + 358 30 994 2310 
Mobil: + 358 50 994 2310 
E-post: ari-jussi.knaapila@songnetworks.fi  
 

Esbo stad 
Ritva Tolvanen, IT Teknologi Direktör 
Mobil: +358 50 598 2956 
E-post: ritva.tolvanen@espoo.fi  
 

  
Om Song Networks (Stockholmsbörsen: SONW) 
Song Networks är en ledande nordisk telekomoperatör. Med en egen nordisk infrastruktur som bas erbjuder Song 
Networks ett brett utbud av tjänster inom datakommunikation och telefoni i Sverige, Finland, Norge och Danmark. 
Spetskompetens finns inom datakommunikation, med huvudtjänsterna IP VPN och Internet Access. Song 
Networks är en stabil utmanare till de tidigare statsägda operatörerna. Till konkurrenskraftiga priser och hög 
kapacitet ansluts företagskunder till koncernens DSL- och fibernät med Nordens bästa täckning. Song Networks 
främsta konkurrensmedel är möjligheten att erbjuda effektiva och tekniskt avancerade kommunikationslösningar i 
kombination med ett personligt bemötande och högklassig kundservice. Företaget grundades 1995 och har cirka 
860 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Song Networks har 23 kontor runt om i Norden. Se vidare: 
www.songnetworks.net 
 
Om Esbo  
Esbo är Finlands näst största stad och känd för att vara ett center inom high-tech. Staden, som är en del av 
Helsingforsregionen, har under de senaste decennierna vuxit snabbare än någon annan stad i Finland, och i 
början av 2004 uppgick antalet invånare till 224 000 personer. Esbo stad är en stor arbetsgivare som i slutet av 
2003 sysselsatte 13 000 personer. Stadens administration delas in i enheterna för Administration, Utbildning, 
Kultur och Rekreation, Hälso- och Sjukvård samt tjänster inom Miljö och Teknik.  
 
 
Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtiden, s.k. ”forward-looking statements” enligt den definition som anges i federala säkerhetslagar i USA. Uttalanden 
av denna typ baserar sig på aktuella förväntningar som uttrycks av ledningen i Song Networks Holding AB och som är föremål för risker, osäkerheter och andra faktorer 
som kan innebära att den faktiska utvecklingen kommer att avvika avsevärt från vad som ursprungligen uttalades. Riskerna kan omfatta men är inte begränsade till 
följande faktorer: inskränkande lagar och regler, tekniska landvinningar eller nya konkurrensmedel, minskad efterfrågan av företagets varor och tjänster, företagets 
utveckling, lansering och marknadsföring av ny teknik, nya varor och tjänster ligger fel i tiden, konkurrenterna genomför prissänkningar, oförutsedda 
konstruktionsförseningar, systemfel eller driftstopp och serviceavbrott eller försämrad kundservice åtgärdas inte på ett effektivt sätt.  


